

TMMOB 39. Dönem

II. Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı

TMMOB Danışma Kurulu, 39. Dönem II. toplantısını 3 Mart Cumartesi günü Ankara'da gerçekleştirdi. Türkiye'nin içinden geçtiği sürece ilişkin; cumhurbaşkanlığı seçimi, genel seçimler, seçim barajı, Kürt sorunu, Hrant Dink suikastı gibi konuların ağırlığını oluşturduğu toplantıya 300'ün üzerinde kişi katıldı

Toplantının açılış konuşmasında, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı Türkiye'deki ve dünyadaki gelişmeleri değerlendirdi. Daha sonra Danışma Kurulu üyeleri kürsüye gelerek, ülke gündemindeki gelişmeler, mesleki sorunlar, "Yabancıların Çalışma İzinlerini Düzenleyen Yasa Tasarısı", TMMOB'nin çalışmaları ve hukuk alanında elde edilen başarılar konusunda görüşlerini dile getirildi

Toplantıda sırasıyla; Danışma Kurulu Üyeleri Kaya Güvenç, Ahmet Göksoy, Şevket Akdemir, Uğur Gönülalan, Ertuğrul Ünlütürk, Hasan Küçük, Ali Fahri Özten, Emin Koramaz, Hüseyin Atıcı, Kamer Gülbeyaz, Cevat Boz, Yavuz Bayülken, Cemal Gökçe, Serdar Erkan, Mustafa Küçük, Dündar Akbulut, Erhan Kutlu, Mehmet Ali Candaş, Ayşegül Oruçkaptan, Hüseyin Kahraman, Ahmet Bülent Tekik, Çetin Kurtoğlu, Simavi Bakır, İbrahim Saral, Haydar Şahin, Buğra Gökçe, Ramazan Pektaş, Paşa Öztürk, Semih Oktay, Petek Ataman, Emre Mardan, Tores Dinçöz, Ahmet Atalay, Gökhan Günaydın, Tuncay Karaçoğlu, Hayati Can, Oğuz Türkyılmaz, Cemalettin Küçük, Hüseyin Yeşil söz aldılar.

Oda Yönetim Kurulumuz adına söz alan Çetin Kurtoğlu konuşmasında;TMMOB'nin ve ülkemizin zor bir dönemden geçtiğini, birlik içinde ve birliğe bağlı odalar arasında güven ilişkilerinin son zamanlarda önemli sorunlar yaşadığını, bu sorunlardan en önemlilerinden birinin de odalar arası yapay mesleki ayrımlara bağlı olarak, odaların karşı karşıya gelmesine işaret etti. Ayrıca bu duruma Birlik yönetim kurulunun seyirci kalmasının sorunu daha da derinleştirdiğini ifade etti. Mesleki uygulama alanlarımızın artık daha çok multidisipliner olması nedeniyle daha fazla birlikte iş yapılması gerektiğini, ancak piyasa koşullarının daralması ve buna bağlı olarak istihdamın daralması nedeniyle odalar arasında gerilimin arttığına dikkat çekti. Bu soruna yönelik olarak daha önceleri de birlik yönetim kuruluna yazılı olarak bildirildiği sekiyle sorunun daha iyi anlaşılması, çözüme yaklaşılması amacıyla, birlik yönetim kurulu üyeleri, ilgili meslek disiplinlerinden odaların temsilcileri ile demokrat-yurtsever karakterdeki mesleki şovenizme düşmeyen bağımsız akademisyenlerinde içinde olduğu daha objektif-bilimsel temelde bir çalıştay ya da workshop'lar aracılığı ile tartışmalar yapılarak ve çözüm arayışlarının önemsenmesi gerektiğini ifade etti.

Kurtoğlu konuşmasında, güven ilişkilerin sarsılmasının bir diğer nedeninin de TMMOB ile İKK'ları arasında yaşandığını, Ankara'da bu sorunun uzun zamandır yaşandığını, kendisinin

aynı zamanda Odamız Ankara İKK temsilcisi olması nedeni ile TMMOB Yönetim Kurulunun güvensizlik kararının İKK'yi rahatsız ettiğini, İKK'de birliğin güvenini sarsacak bir olay yaşanmadığını, yaşananları odalar İKK temsilcileri ile değerlendirerek birlik yönetim kuruluna yazılı olarak bildirme kararı alındığını ifade etti. Ayrıca güvensizlik kararına neden olan Hrant DİNK cenaze törenine katılım kararının tek başına Ankara İKK'nın değil, önceden planlanmış rutin bir toplantı olan DİSK, KESK, TMMOB ve Tabip Odaları Ankara bileşenlerinin toplantısında birlikte alındığını, İstanbul cenaze törenine katılım organizasyonunu bu bileşenler adına İKK'nın üstlenmesine bağlı olarak organizasyonun, otobüslerin kalkış saatine 6 saat kala birlik başkanının telefonla Ankara İKK sekreterini arayarak organizasyonu iptal etmesini ve de İKK temsilciliğinden istifa etmesini isteme nedeninin danışma kuruluna açıklanması gerektiğini, ayrıca örgütsel ilişkilerin de yazılı olması gerektiğini ifade etti. Yine birlik yönetim kurulunun Ankara Kent Sorunları Sempozyumu ile ilgili olarak, İKK'ya güvensizliğin de anlaşılır olmaktan uzak olduğunu, bu görevin birlik yönetim kurulu tarafından İKK'ye zaten geç verildiğini, buna rağmen yine de İstanbul ve Bursa kent sorunları sempozyumu hazırlıklarından geri olunmadığını söyledi.

Güven sorunlarından bir diğerinin de Halkevleri ile yaşanan soruna bağlı olarak birlik yönetim kurulunun aldığı, halkevleri ile ortak etkinliklerin geçmişte olduğu gibi yürütülemeyeceği kararının gözden geçirilmesi gerektiğini kaydetti. Ülkemizde faşist, gerici ve şoven dalganın bu kadar yükseldiği bir ortamda, dost-kardeş örgütlerin ilişkileri askıya almasının doğru olmadığını, yanlış yanlışı ile karşılamanın anlaşılır olmadığını açıkladı.

Bir diğer önemli sorunun da ülkemizdeki Kürt sorunu ile azınlıklar sorunu olduğunu ifade eden Kurtoğlu, ülkemizde kirliliği bir savaş yaşandığını, bunu da Kürt bir babanın ağzından" bu savaş kirlidir neden biliyor musunuz? Benim bir oğlum asker, diğer bir oğlum ise dağda gerilladır. Bir baba açısından iki kardeşin birbirine silah sıkması kadar kirliliği bir şey var mıdır? bunu ancak bir baba bilir" diyerek savaş ortamına karşı barışı daha çok savunmak gerektiğini söyledi. Ayrıca Hrant Dink'in cenaze töreninde eşi Raket Dink'in yaptığı konuşmaya atıfta bulunarak "kardeşler tertemiz bir bebekten bir katil yaratan bu karanlığı sorgulamadan" diye başlayan sözlerinin, birliğe ne kadar ihtiyacımız olduğunun en somut ifadesi olduğunu söyledi. Böylesi bir karanlıkta , etrafımızı beyaz berelilerin sardığı bir ortamda Halkevleri kararının daha da anlaşılabilir olduğunu ifade etti.

Kurtoğlu ayrıca seçimlerdeki tutum konusunda da net bir adres göstermenin sorunlu olduğunu ancak, TMMOB'nin sınıfsal bir bakışla "düzen partilerine oy yok" biçiminde açık tavır alması gerektiğinin altını çizerek konuşmasını tamamladı.